

Kirurgen.dk ApS

Hans Edvard Teglers Vej 9, 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 07 17 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30.08.2020



Bahir Hadi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirurgen.dk ApS Hans Edvard Teglers Vej 9, 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 07 17 73
	Stiftet: 4. juni 1998
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bahir Hadi
Direktion	Bahir Hadi
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Speciellægeholdingselskabet Kirurgen.DK ApS
Associeret virksomhed	Viktminskning Sverige AB, Göteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciellægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.332.002 kr. mod 3.101.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.084 kr. mod -1.736.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da der er korrigeret væsentlige fejl i årsrapporten for 2018, er der foretaget korrektion af sammenligningstal for 2018. Der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.332.002	3.101.768
1 Personaleomkostninger	-4.829.467	-4.612.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.363	-226.724
Driftsresultat	365.172	-1.737.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.939
Øvrige finansielle omkostninger	-48.522	-17.405
Resultat før skat	316.650	-1.743.317
Skat af årets resultat	-566	7.014
Årets resultat	316.084	-1.736.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.736.303
Disponeret i alt	316.084	-1.736.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.960	469.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.960</u>	<u>469.725</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.955	17.955
4 Deposita	140.516	139.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.471</u>	<u>157.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.431</u>	<u>627.130</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.029	416.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.516	344.876
Udskudte skatteaktiver	24.688	25.254
Tilgodehavende selskabsskat	240.000	0
Andre tilgodehavender	48.265	48.426
Periodeafgrænsningsposter	129.200	154.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.698</u>	<u>989.383</u>
Likvide beholdninger	<u>645.778</u>	<u>63.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.997.476</u>	<u>1.303.176</u>
Aktiver i alt	<u>2.497.907</u>	<u>1.930.306</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>478.195</u>	<u>162.111</u>
	Egenkapital i alt	<u>603.195</u>	<u>287.111</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>550.767</u>	<u>868.396</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.767</u>	<u>868.396</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	484.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.000	155.278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.038	0
	Anden gæld	<u>788.907</u>	<u>619.521</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.343.945</u>	<u>774.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.712</u>	<u>1.643.195</u>
	Passiver i alt	<u>2.497.907</u>	<u>1.930.306</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.519.511	4.383.053
Pensioner	46.955	44.576
Andre omkostninger til social sikring	47.892	43.048
Personaleomkostninger i øvrigt	215.109	142.218
	4.829.467	4.612.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.034.541	3.834.132
Tilgang i årets løb	84.599	200.410
Afgang i årets løb	-115.913	0
Kostpris 31. december 2019	4.003.227	4.034.542
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.564.817	-3.338.093
Årets afskrivninger	-210.431	-226.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	113.981	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.661.267	-3.564.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	341.960	469.725
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	17.955	17.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.955	17.955
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viktminskning Sverige AB	Gøteborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>140.516</u>	<u>139.450</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>140.516</u>	<u>139.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>140.516</u>	<u>139.450</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	162.111	1.898.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>316.084</u>	<u>-1.736.303</u>
	<u>478.195</u>	<u>162.111</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 108 Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 442 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specieallægeholdingselskabet Kirurgen.DK ApS, CVR-nr. 34453225 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
